CENTRO NACIONAL DE ANÁLISIS Y DOCUMENTACIÓN JUDICIAL



Sumario del Diario de Centro América

JUEVES 17 DE NOVIEMBRE 2016

▶23/04/2015 Acuerdo entre el Gobierno de la República de Guatemala y el Gobierno de la República Árabe de Egipto relativo a la supresión de visas para los titulares de pasaportes diplomáticos, oficiales, de servicio y especiales.

▶377-2016 12/10/2016 Acuerdo del Ministerio de Gobernación. Reconoce la personalidad jurídica de la IGLESIA EVANGÉLICA MISIÓN CRISTIANA FAMILIAR VISIÓN CELESTIAL.

▶396-2016 17/10/2016 Acuerdo del Ministerio de Gobernación. Reconoce la personalidad jurídica de la IGLESIA EVANGÉLICA DE DIOS PENTECOSTÉS DE MINISTERIOS CORAZÓN DEL PADRE.

▶412-2016 17/10/2016 Acuerdo del Ministerio de Gobernación. Aprueba la modificación de los estatutos de la IGLESIA EVANGÉLICA PENTECOSTÉS MINISTERIOS EMANUEL.

>335-2016 10/11/2016 Acuerdo del Ministerio de Ambiente y Recursos Naturales. Normas para promover la gestión integrada de cuencas a través de la creación y operación del inventario de usuarios del recurso hídrico en las cuencas hidrográficas de la República de Guatemala.

▶60-2013 Punto Cuarto 19/11/2013 Acuerdo de la Municipalidad de San Bartolomé Milpas Altas, departamento de Sacatepéquez. Reglamento de Transporte de Pasajeros y Carga.

▶50-2016 Punto Décimo Segundo 05/10/2016 Acuerdo de la Municipalidad de Palencia, departamento de Guatemala. Crea la Dirección de Gestión Ambiental Municipal de la Municipalidad de Palencia, departamento de Guatemala.

▶19-2016 Punto Segundo 04/08/2016 Acuerdo de la Municipalidad de Petatán, departamento de Huehuetenango. Reglamento para la prestación de servicio de transporte de pasajeros y carga.



DIRECCIÓN:

Bulevar Los Próceres, 18-29 zona 10 Torre 1 Centro de Justicia Laboral, 8º piso.

TELÉFONOS:

Directos: 2209 6473 y 2209 6474 Consultas: (PBX) 2209-6400,

ext. 8218 y 8220

Fax: (PBX) 2209-6400, ext. 8216

CORREOS ELECTRÓNICOS

CAPITAL: cenadoj@oj.gob.gt QUETZALTENANGO: cenadoj.xela@oj.gob.gt HUEHUETENANGO: cenadoj.huehue@oj.gob.gt PETÉN: cenadoj.peten@oj.gob.gt

PÁGINA WEB:

www.oj.gob.gt/cenadoj